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Lausuntopyyntö valtioneuvoston asetukseksi julkisen hallinnon 
tiedonhallintalautakunnasta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Maanmittauslaitos lausuu luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi julkisen hallinnon 
tiedonhallintalautakunnasta seuraavaa. 

Maanmittauslaitos toteaa, että tiedonhallintalautakunta on uusi monialaiseen yhteistyöhön 
perustuva itsenäinen viranomainen. Lausunnolla olevaa asetusta on pidettävä luonteeltaan hyvin 
hallinnollisena ja teknisenä.

Tiedonhallintalautakunnan tehtävänä on tiedonhallintalaissa säänneltyjen vaatimusten 
toteutumisen arviointi kohdentuen koko julkiseen hallintoon.

-tiedonhallinnan järjestäminen

-tiedonhallintamalli

-muutosvaikutusten arviointi

-sähköiseen muotoon muuttaminen

-tietojen saatavuus koneluettavassa muodossa

-rajapinnat ja luovutukset

-katseluyhteydet

-asianhallinta ja palvelujen hallinta

-asiakirjajulkisuuskuvaus
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Maanmittauslaitos toteaa, että tiedonhallintalautakunnan tehtävät ovat todella laajat. 
Maanmittauslaitos esittää vielä sen harkitsemista, kuinka varmistetaan itse lautakunnan sekä sen 
asiantuntijaostojen riittävä osaaminen ja myös riittävä työpanos sanottuihin tehtäviin, kun 
varsinaiset lautakunnan jäsenet ja myös muut asiantuntijat toimivat oman päätehtävänsä ohella. 
Lautakunnan ja sen asiantuntijaostojen jäsenten valinnassa on painotettava toiminnallista ja teknistä 
osaamista juridisen osaamisen lisäksi. Maanmittauslaitos esittää selvitettäväksi, onko lautakunnan 
jäsenten osaaminen edellinen huomioon ottaen riittävän kattavaa. Asioita, jotka ovat tässä 
yhteydessä lisäksi keskeisiä, ovat julkisen hallinnon tietoturvallisuus, tilastointi, tietojärjestelmien ja 
tietovarantojen yhteen toimivuus sekä tietoaineistojen tiedonhallinta.

Tiedonhallintalautakunnan ja sen asiantuntijajaostoilla on oltava riittävä osaaminen muutosten 
analysoinnissa. Maanmittauslaitos katsoo, että myös ns. välillisten muutosvaikutusten huomioon 
ottaminen olisi varmistettava. Valtion yhteisten palvelujen (esim. Suomi.fi) muutoksilla on 
merkittäviä vaikutuksia laaja-alaisesti ja ne voivat generoida sopeuttamistyyppistä muutostyötä 
monille eri viranomaisille ja palveluille.
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